


Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku
 Místo spotřeby: 320751050 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor vyměřovací I
 Adresa místa spotřeby: Na Pořičí 3208, Frýdek-Místek, 73801
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	1 300	2 990,00Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	2	50,10Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	12	60,96Kč
451	samolepicí bílé etikety; arch; 192 x 61 mm bílá		bal	100	353,80	2	707,60Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	16	751,20Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	8	11,60Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	1	23,60Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
731	lepicí roller, šířka lepicí pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 9 479,30Kč

Konec sestavy